探协字〔2015〕2号
关于举办2015-2016年度第一期
阿根廷探戈舞蹈教师培训班的通知

各省、市舞蹈协会、各舞蹈专业院校、阿根廷探戈舞蹈俱乐部、培训中心及爱好者：

阿根廷探戈于2009年被正式列入世界非物质文化遗产名录，其舞蹈也日益成为我国舞蹈爱好者的主要社交休闲方式。在刚刚结束的第十四届阿根廷国际探戈节暨第十二届阿根廷探戈世界锦标赛上，中国选手许暄宜及其舞伴再次进入决赛，并取得世界第三名的骄人成绩。
为进一步促进阿根廷探戈文化及舞蹈的广泛传播，推动阿根廷探戈文化及舞蹈在我国的健康发展，增进国际交流，在成功举办了两届阿根廷探戈舞蹈教师培训班的基础上，协会决定于2015年5月7日至5月13日在北京举办第三届，暨2015-2016年度第一期教师培训班。
现将有关安排通知如下，请各单位积极组织参加。
1、 主办单位：中国阿根廷探戈协会。
2、 授课地点：东升汇俱乐部，北京市海淀区黑泉路与西小口路交叉路口西南方向，向南50米（GPS导航请搜索“东升汇俱乐部”）。
3、 培训内容：
（1） 阿根廷探戈舞蹈初级至中级进阶课程；
（2） 男士技巧/女士技巧；
（3） 音乐性；
（4） 建议练习套路；
（5） 阿根廷探戈教学法及舞蹈教室的运营；
（6） 阿根廷探戈国际赛事评审及裁判办法；
（7） 2015第三届布宜诺斯艾利斯世界探戈大赛中国选拔赛备战指导。
4、 授课教师：
许暄宜
简介：中国阿根廷探戈协会主席；首位进入阿根廷探戈世界锦标赛决赛圈的中国人；2014第十二届阿根廷探戈世界锦标赛舞台组季军；阿根廷探戈界最高奖项“Timbo De Oro（金舞鞋奖）”2013年获得者；被阿根廷国家探戈学院授予“探戈文化大使”称号。
Jesus Taborda

简介：职业阿根廷探戈舞者及教师，布宜诺斯艾利斯著名探戈秀场“Piazzolla Tango”首席及编舞指导；2014第十二届阿根廷探戈世界锦标赛舞台组季军。
10岁起开始学习阿根廷探戈，在沙龙探戈和舞台探戈方面均有很高的造诣。多年的舞蹈经历以及丰富的教学经验，使得Jesus对于探戈教学形成特有的理念与方法；在此次中国行教学示范过程中，因其扎实的“童子功”，赢得“教科书”的美称；而其演员及模特的背景，也为他的探戈舞蹈表达助益颇深。
两位老师作为中国阿根廷探戈协会“中阿文化交流与探戈文化形象大使”，将为中国的阿根廷探戈爱好者带来最纯正的探戈体验。
5、 日程安排

详见后附表格（附件1）。

6、 费用

培训费:2800元/人；
考试费：500元/人；

已参加过相应课程，如“2014-2015年度师资培训班”，希望重修/进修的教师或爱好者，享受优惠价格：1400元/人。
食宿自理。

7、 证书

（一）【阿根廷探戈舞职业教师资格证书】共分为三级：

1.AAA：特级教师，累计教学满3年，学员超过300人，且学员中获得过赛事名次的。
2.AA：高级教师，教学阿根廷探戈满2年，学员超过200人。

3.A：探戈教师，初次考取证书者。
各级别中划分沙龙探戈教师和舞台探戈教师两项。本次培训等级为“沙龙探戈A级教师”。
（二）接受培训的人员，通过考核后，将由中国阿根廷探戈协会颁发【阿根廷探戈舞职业教师资格证书】及公示牌。此为“阿根廷国家探戈学院 National Tango Academy”官方认可的资格证书。

（三）参加培训的人员经考试未达到规定标准者，只颁发培训结业证书。
（四）协会将对教师资格证书取得人员进行年审，并通过协会官方网站进行公示。
八、报名
参加培训人员须为年满18周岁以上之中华人民共和国公民，并应填写报名表（附件2），于2015年5月1日（周五）前将报名表及培训费发至协会指定电子邮箱及帐号。

协会电子邮箱：cntango@126.com
培训费汇款帐号：6227 0000 1489 0189 255；户名：许暄宜；开户行：建设银行北京市朝阳区望京西园储蓄所。
报名咨询电话：186-1240-2002（郭老师）
              131-2128-5150（东方老师）
              135-2196-0553（张老师）
九、报到
参加培训人员请于2015年5月6日报到。报到时请携带个人身份证件、汇款凭证以及1寸免冠照片2张。
报到时间：2015年5月6日，16:00-18:00。

报到地点：东升汇俱乐部瑜伽室，北京市海淀区黑泉路与西小口路交叉路口西南方向，向南50米（GPS导航请搜索“东升汇俱乐部”）。
十、其他未尽事宜，另行通知。

附件：

1、2015-2016年度第一期阿根廷探戈舞蹈教师培训班日程安排

2、2015-2016年度第一期阿根廷探戈舞蹈教师培训班报名表

中国阿根廷探戈协会

2015年3月9日

附件1：

2015-2016年度第一期阿根廷探戈舞蹈教师培训班

日程安排
	6日
	报到日，报到时间：16：00-18：00

	7日-13日
	13:30-14:50
	课程1

	15:00-16:20
	课程2

	16:30-17:50
	课程3

	13日
	18:00-20:00
	考核，录像，颁发证书，合影留念。

	离会

学员可于非课程时间使用教室进行自由练习。
附件2：
2015-2016年度第一期阿根廷探戈舞蹈教师培训班

报名表
培训时间：2015年5月7日至5月13日
	姓   名

	性别

	出生日期

	照

片

	民    族

	所在省市

	证件类型

	证件号

	移动电话

	固定电话

	电子信箱

	工作单位
	（可选填行业类型、退休或无）

	通讯地址

	邮 政 编 码

	常用即时通讯工具（请注明号码或用户名）
	（如QQ、微博、微信、飞信、MSN等）

	请选择接收协会通知的方式：
	□手机短信  □电话通知  □电子邮件  □常用即时通讯工具  □其他：
（可多选，若选择其他，请注明接收办法）

中 国 阿 根 廷 探 戈 协 会

－６－
－７－　-